
东莞市公共资源交易中心

招标工程投标资审及解密结果表
工程名称： 珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期配水管线工程-C标段施工总承包 工程编号： SSFWQC12400366

会议名称： 珠三角水资源配置工程东莞配套芦花坑水厂一期配水管线工程-C标段施工总承包开标会议 会议时间： 2024-05-22 09:30:00

行号
联合

体
企业名称 匹配资质

法定

代表人
负责人/专业

保证金

方式

签到

时间

解密

状态
解密时间

最终

审核

最终审

核意见
签名

1 × 中铁四局集团有限公司
市政公用工程施工总承

包特级
刘勃

胡斌

市政公用工程
保证金

2024-

05-22

07:44:

20

解密成

功

2024-05-

22

09:32:08

√ 通过     

2 √
中铁大桥局集团有限公

司

市政公用工程施工总承

包特级
张敏

高博

市政公用工程
电子保证保险

2024-

05-22

08:00:

00

解密成

功

2024-05-

22

09:32:44

√

经核查

，根据招

标文件第

一章招标

公告第3条

投标人资

格要求第

3.2款，联

合体投标

的，项目

负责人须

由联合体

牵头人委

派，故对

联合体投

标的从体

单位没有

项目负责

人具备

“建安B证

”及签到

要求，现

申请将上

述公司的

系统资审

结果由

“不通过

    



”修改为

“通过

”。

3 ×
广东省水利水电第三工

程局有限公司

市政公用工程施工总承

包一级
曾思成

付锡洪

市政公用工程
保证金

2024-

05-22

08:38:

48

解密成

功

2024-05-

22

09:38:17

√ 通过     

4 ×
中国电建市政建设集团

有限公司

市政公用工程施工总承

包特级
高宗文

陈鹏飞

市政公用工程
电子保函

2024-

05-22

09:02:

47

解密成

功

2024-05-

22

09:34:52

√ 通过     

5 × 广东绿景建设有限公司
市政公用工程施工总承

包二级
涂东红

2024-

05-22

08:00:

00

解密失

败
×     

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：___________________________________ 招标人签字：_____________________________________ 招标代理签字：____________________________________
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